[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  26.02.2016 г. №  19
г.Зерноград

О приеме граждан по личным вопросам в Администрации

Зерноградского городского поселения

 С целью обеспечения прав граждан на индивидуальные и коллективные обращения в Администрацию Зерноградского городского поселения в соответствии со ст. 33 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", ст. 32 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом  от 18.09.2006г. № 540-ЗС «Об  обращениях граждан», со статьей 17 Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение»:
1. Утвердить график личного приема граждан Главой Зерноградского городского поселения, заместителем Главы Администрации Зерноградского городского поселения,  заведующими секторами  Администрации Зерноградского  городского поселения, главного специалиста-архитектора Администрации Зерноградского городского поселения согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2.  Старшему инспектору по работе с обращениями граждан и СМИ Администрации Зерноградского городского поселения Виноградовой Н.Я. обеспечить предварительную запись граждан на личный прием.

3.  Заместителю главы Администрации Зерноградского городского поселения,  заведующим секторами Администрации Зерноградского  городского поселения, главному специалисту-архитектору Администрации Зерноградского городского поселения  планировать свою работу с учетом графика личного приема граждан.

4. Установить, что во время отпусков, временной нетрудоспособности и командировок,  личный прием граждан ведут должностные лица в соответствии с распределением обязанностей между главой Администрации, заместителем главы Администрации городского поселения, заведующими секторами Администрации Зерноградского  городского поселения и специалистами Администрации Зерноградского городского поселения.

        5. Ведущему специалисту по работе с ОТОС, общественностью и СМИ О.Н. Королевой  опубликовать настоящее распоряжение в  печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный», разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в разделе «Обращения граждан», на информационных стендах на территории Зерноградского городского поселения.

6. Признать утратившим силу  распоряжение  Главы Зерноградского городского поселения   от 10.05.2006 №  45 «О приеме граждан по личным вопросам в администрации Зерноградского городского поселения».

         7. Данное распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                        заместителя главы  Администрации Зерноградского городского поселения                 Синельникова П.Е.
Глава Зерноградского городского поселения                            А.И.Платонов

Приложение

 к распоряжению  Администрации

Зерноградского городского поселения

от  26.02.2016 №  19
График личного приема граждан                                                                                              Главой Зерноградского городского поселения, заместителем                              Главы Администрации Зерноградского городского поселения, заведующими      секторами Администрации Зерноградского городского поселения,               главным специалистом-архитектором Администрации Зерноградского                 городского поселения
1.1. Глава Зерноградского городского поселения: понедельник  с 9.00 до 12.00 часов. Место приема - кабинет 106 по адресу: г. Зерноград, ул. Мира, 16.

1.2. Заместитель главы Администрации Зерноградского городского                  поселения: понедельник с 9.00 до 17.00 часов. Место приема кабинет 107                      по адресу:  г. Зерноград, ул. Мира, 16.

1.3. Заведующий сектором    по ЖКХ и благоустройству администрации      Зерноградского городского поселения: понедельник, среда с 9.00 до 17.00 часов.                    Место приема - кабинет 107по адресу: г. Зерноград, ул. Мира, 16.

1.4. Главный специалист-архитектор администрации Зерноградского                  городского поселения: понедельник, четверг с 9.00. до 17.00 часов. Место приема - кабинет 110/2  по адресу: г. Зерноград, ул. Мира, 16.

1.5 Заведующий  сектором имущественных и земельных отношений                 Администрации Зерноградского городского поселения: понедельник, четверг с 8.00. до 17.00 часов. Место приема - кабинет 110/3 по адресу: г. Зерноград,                  ул. Мира, 16.

Ведущий специалист                                              В.Ю.Семенова